
PACHTOVNÍ SMLOUVA

Ján Bittala, rodné ěíslo 791026/2866

bytem Josefská 977,Teplice, Trnovany, 415 01

číslo účtu: 22003 8289 a l 20 I 0

(dále jen,, propachtovatel')
- na stranějedné -

a

Vratislav Hora, rodné číslo $n19l1'I12,
IČ:'l11 66 386, soukromý zemědělec,

bytem Nová Ves u Pláně 20, Homole u Panny, PSČ 400 02 Ústí nad Labem

Jana Horová, rodné ěíslo 665227/146I

IČ : 42432260, soukromý zemědělec,

bytem Nová Ves u Pláně 20, Homole u Panny, PSČ 400 02 Ústí nad Labem

(dále jen jako,, pachtýři" )
- na straně druhé -

uzavírají tuto
pachtovní smlouvu:

I.
Předmět pachtu a jeho účel

Propachtovatel je ýlučným vlastníkem pozemků:

č.

Parcely
Výměra

k.ú
Výměra

LPls
Kat. území Kultůra LV Poznámka

3392 3392 Lysec TTP 160 cikáni Lysec

429/2 74675 74675 Lysec TTP 160 stráň k Úpořinám

632 2t966 21966 Lysec
orná
půda

160 Plynárna

638/L 1L5499 115499 Lysec
orná
půda 160 Pytlíkov

567/6 4651,4 4651,4 Bystř.Světice
orná
půda

841 Pytlíkov - orná 1. Žatecká

201986

1

lu

80

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková

Kateřina Maříková



VŠe je zaPséno na lisfu. vlastnictví Č. 160, pro katastnáln í území Lysec, okres Teplic e, a dálena listu
YJast}cli Č., ř1, Pro katastrální uzemí Bystřany-Světice, okres Teplice u Kaástrálního úřadu proUstec§ý kraj, Katastrrální pracoviště Teplice.

2,1- Předmětem Pachtu Podle této Pachtovní smlouly jsou pozemky specifikované včlánku l. tétosmlouvy.

2,2, ProPachtovatel tímto Přenecbává Pach,qýřům za iplatu pozemky, včetně jejich součástí a
PřísluŠenstvÍ, k uŽÍvání na dobu a za podmínek stanovenýcir vtéto smlouvě,"a to za účelemprovozování Zemědělské ýroby Pach|ýřů.

2,3, Pachýři se zavazuji za toto uŽivání platit propachtovateli pachtovné, uvedené v článku III. tétosmlouvy.

2,4, ProPachtovatel ProhlaŠuje, Že v dŮsledku skutečnosti uvedených v tomto článkujejeho vlastnicképrávo kpozemkům nesporné, vlastní pozemky uvedené vbod-o l. 1, tohoto elántu, a váledemk těmto vŠem skuteČnostem, je tudíŽ opiávněn s nimi volně nakládat, jako propachtovatel a tato jehosmluvní volnost není omezena jakýmikoli právy ťetích osob, zejménu por"áry nejsou předmětem
žádné jiné nájemní smlouvy uzavřené se třetí stranou.
ProPachtovatel nePoťebuje Pozemky uvedené v odst. I. této dohody k plnění svých povinností, a protojej Přenechává do nájmu qýŠe uvedeným občanům pro jejich poďebu a to za účelem: zemědělsla{výroba

2,5, PacbýŤi jsou v souladu s ustanovením § 2e zákana ěis. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění
PozdějŠÍch změn a doPlněnÍ, zemědělskými podnikateli, kteří provozují zemědělskou výrobu, a tozejména:

- rostlinnou výrobu vČetně chmelařstvÍ, ovocnářství vinohradnictví, vinařství a pěstov áni zelenlny,hub, okrasných rostlin, léČiqých a aromatických rostlin, rostlin pro technick é užiti,
- ŽivoČiŠnou qýrobu ntrnujÍ_cí chov hospodářských zvířat ajiných 7yířat či živočichů za úěelemzískávání a výrobY ŽivoČiŠných produktů, Óhou ,ui-rut k tahu u 

"ňou 
sportovních a dostihových koní,

(dále j en,,Zemědělslcí qýroba..).

Smluvní skanY tímto ProhlaŠujÍ, Že jsou zcela způsobilé k právním úkonům ak uzavřenítéto smlouvy.

II.

Předmět pachtovného

IIL
Doba pachtu a jeho sphtnost

3.1.PropachtovatelpřenecháváPach{ýřům pozemky nadobuneurčitou od 1.1.2021
V PříPadě neuhrazení Pachtovného ve stanoveném termínu splattosti, může propachtovatel pachtovnísmlouvu okamžitě ukoněit.

I qříPadě zqýŠení inflaee (ýte,.1iaajr1 ČSq o více než 30 Yo, mtůepropachtovatel pachtovné o hodnotuinflace zvÝŠit, Pokud pacht}ři nebudou- se zqýšeným Óhi;rý*- souhlasiq *otou od smlouvyodstoupit formou výpovědi s qýpovědní dobou 2 měsíce.

2

Kateřina Maříková



3.2. Celková výměra pozemků, které jsou předmětem pachtu čini2a,2 ha.
Dohodnuta výše pachtovného za l ha čini 3.000,- Kč.
Roční pachtovné činí íOffi, včetně daně z nemovitosti.
Roění pachtovné je splatne vždy k 1. 10. příslušného roku. Smluvní cenu budou pachqýři hradit

propachtovateli bankovním převodem na výše uvedený úěet.

3.3, Tuto pachtovní smlouvu lze vypovědět každoročně a to vždy k 1, říjnu

3.4. Daň z nemovitosti píiznává a hradí propachtovatel

tv.
prohlášení smluvních stran

4.1. Propachtovatel prohlašuje, že pozemkyjsou ve stavu způsobilém k užívání dle této smlouvY.

4.2. Propachtovatel prohlašuje, že na pozemcích lze využívat zemědělskou a lesní techniku, provádět

udržovací práce ačinit pracovní ěinnosti vedoucí k provozování Zemědělské výrobY.

v.
Pnfiva a povinnosti Propachtovatele.

5.1. propachtovatel je oprávněn vstupovat na pozemky za účelem kontroly, zda Pachtyři uŽÍvaji

pozemky v souladu s touto smlouvou.

5.2. propachtovatel touto smlouvou dává Pacht}ři výslovný souhlas k provádění pracovních Činností

na pozemcích. a to zejménav rozsahu:

- k obnově travního porostu

- k odstranění a čištění náletových dřevin

- k provádění rekultivačních opafiení

v[
Pníva * povinnosti pachúýřů

6.1. Pachfýři jsou povinni na pozemcích dodržovat zejména povinnosti, vyplýajíci ze zákona é.

14111996 Sb., o rostlinářské péěi, vplatném znéni, a uživat pozemky řádně v souladu s jejím

účelovým urěením,

6.2_ pachtyři neodpovídaji za škodu vzniklou na pozemcích protiprávním nebo jiným jednaním

fuzické nebo právnické osoby např. v důsledku jízdy lesní techniky, způsobující narušení pozemkŮ

nebo jejich erczi, použiváním toxických a jiných škodliých látek s dtouhodobými zbYkovými ÚČinky

aj

6.3. Pach!ýři jsou povinni vzniklé škody na pozemcích řešit a případnou škodu vymáhat ve svŮj

prospěch.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou

budou řešeny dohodou Smluvních stran.

3

Kateřina Maříková



vII.

záyěreěná ustanovení

7.t.Tatosmlouva nabýváplatnosti a Účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami,

7.2. veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemnými průběárě číslovanými

dodatky na základěúplného a wzíjemného konsensu smluvních stran.

7.3.Txo smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních,

7.4. Smluvní strany prohlašují, že textu smlouvy roztlmí,.ažs.odpovidájejich p,trrvý,y&ne a svobodné

vuli. Dále prohlašují, že smlouva nebyla.rrurřÓ.ru v tísni, aai zinápaině nevýhodných Podmínek, Na

důkaz tohopřipojují pod její text své podpisy,

V Teplicích dne 5. 8.2020

ťr,ďlu
Ján Bittala
Propachtovatel

v Hora a Jana
Pachtýři

4

Kateřina Maříková


